

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Halk bu gece de demokrasi nöbetinde!](#)

Giriş Tarihi: 19.7.2016 18:51 Son Güncelleme: 19.7.2016 22:23

Halk bu gece de demokrasi nöbetinde!



ABONE OL

Google News



FETÖ darbecilerinin mermilerine göğüs geren, tanklarına vücutlarını siper ederek dünyada eşi benzeri görülmemiş bir direnişe imza atan milyonlarca vatandaş, "demokrasi nöbeti"ne 81 ilde devam ediyor.

TAKSİM MEYDANI'NDAKİ "DEMOKRASİ NÖBETİ"

15 Temmuz darbe girişimine karşı çıkan vatandaşların, Taksim Meydanı'ndaki "Demokrasi nöbeti" devam ediyor. Meydanı dolduran binlerce vatandaş, hep bir ağızdan slogan atarak çalınan şarkılara eşlik ediyor.

15 Temmuz darbe girişimine karşı çıkan vatandaşların demokrasi nöbeti yurt genelinde devam ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "sokağa çıkın" çağrısı üzerine vatandaşlar meydanları doldurmaya devam ediyor. Taksim Meydanı'na bu akşam da binlerce vatandaş akın etti. Her yaştan binlerce vatandaş, sloganlar atarak, çalınan marşlara ve şarkılara eşlik etti. Ay yıldızlı Türk bayrağını taşıyan vatandaşlar meşaleler yaktı. Vatandaşlar meydanlara akın etmeye devam ediyor.

[Halk darbeye karşı tek yürek \(İSTANBUL\)](#)

SON DAKİKA

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI D BULUŞMA YERLERİNDEN

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine karşı başlatılan "Demokrasi Nöbeti"ni sürdürüyor.



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, devletin ve milletin dayanışmasıyla bertaraf edilen 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin ardından vatandaşların demokrasi nöbetinin devam ettiği belirtildi.

Yurdun her köşesinde ay yıldızlı bayraklarıyla meydanları dolduran ve vatanına sahip çıkan insanların İstanbul'daki buluşma yerlerinden birisinin de AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olduğu ifade edilen açıklamada, darbe gecesinde hainler tarafından basılan AK Parti İstanbul İl Başkanlığı'nın, İl Başkanı

Selim Temurci'nin sağlam duruşu ve milletin desteğiyle işgalden kurtarıldığı anlatıldı.

Temurci'nin çağrısıyla toplanan vatandaşların Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı karşılamak üzere Atatürk Havalimanı'na yürüyüşe geçtiği ve İstanbul'daki direnişin işaret fişeğini yaktığı vurgulanan açıklamada, darbe girişiminin engellenmesinin ardından il başkanlığındaki demokrasi nöbetinin devam ettiği aktarıldı.



[Halk darbeye karşı tek yürek \(Kısıklı\)](#)

VATAN VE BAYRAK İÇİN GİRİŞİLEN MÜCADELEYİ DEVAM

Açıklamada, binlerce vatandaşla İstanbul teşkilatı mensubunun her akşam il başkanlığında toplanarak, vatan ve bayrak için girişilen mücadeleyi devam ettirdiği kaydedildi.



Açıklamada görüşlerine yer verilen AK Parti İstanbul İl Başkanı Dr. Selim Temurci, demokrasi nöbeti için il başkanlığında toplanan vatandaşlara seslenerek, şu ifadeleri kullandı:

"Yuvasını korumaya gelen, Türkiye sevdasıyla bu alanları boş bırakmayan bütün kardeşlerimi yürekten selamlıyorum. Milletimiz, Türkiye'nin her yerinde sokaklarda. Başkomutanının peşinde, bu ülkenin geleceğinin darbecilerin eline geçmemesi için çalışan insanlarımızın omuz omuza durmasıyla, Türkiye çok daha güçlü olacak inşallah. AK Parti İstanbul İl Başkanlığındayız. Burası bizim evimiz, burası bizim yuvamız. Burası Recep Tayyip Erdoğan'ın bize mirası. Burada bizimle birlikte bu mirası korumaya geldiğiniz için hepinize teşekkür ediyorum. İstanbul'un her noktasında, ay yıldızlı bayraklarıyla 'bu milleti teslim almayacaksınız' diyen milletimize bir kez daha selam olsun."



[Halk darbeye karşı tek yürek \(Muş\)](#)



MEYDANLAR DOLDU

KAYSERİ'NİN Develi İlçesi'nde vatandaşlar demokrasi nöbetinin 4'üncü gününde meydanları doldurdu.

Develi Belediyesi tarafından organize edilen ve ilçe meydanında düzenlenen demokrasi nöbeti için düzenlenen programda darbe girişimi nedeniyle şehit olanlar için dualar okundu. Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar düzenlenen programda yaptığı konuşmada, "FETÖ terör örgütünün hainliğine karşı hükümetimiz gerekli tedbirleri alana kadar meydanları boş bırakmayacağız. Develi halkı kadirşinaslığını 4 gündür göstermektedir. Develili Hemşerilerimizi kutluyorum ve vatanına, milletine ve bayrağına sahip çıktığı için teşekkür ediyorum.

İZMİR

Yaşanan darbe girişiminin ardından tüm yurttaki olduğu gibi İzmir'de de vatandaşlar demokrasi nöbeti tutuyor. İzmir'de görev yapan sağlık çalışanları ise hem demokrasi nöbeti tutuyor hem de vatandaşlara meydanlarda sağlık hizmeti veriyor.



[Halk darbeye karşı tek yürek \(İZMİR\)](#)

AVUKATLAR YÜRÜDÜ

Kayseri Barosu'na baęlı avukatlar, cübbelerini giyerek ellerinde Türk bayrakları ile Kayseri Adalet Sarayı'ndan Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüdü.

Kayseri Barosu'na baęlı avukatlar, 15 Temmuz'daki darbe girişimini protesto etmek ve demokrasi nöbeti tutmak için Kayseri Adalet Sarayı'ndan Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüdü. Yürüyüş sonrasında Cumhuriyet Meydanı'nda açıklama yapan Kayseri Barosu Başkanı Avukat Fevzi Konaç, "15 Temmuz'da gazi Meclisimiz bombalanmış, Genelkurmay Başkanı rehin alınmış, 208 vatandaşımız acımasızca şehit edilmiş, Cumhurbaşkanının canına kastedilmiş, Emniyet binalarımız bombalanmış, Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve milletimiz büyük bir facianın eşiğinden dönmüştür" dedi.

DURMAK YOK NÖBETE DEVAM

